

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ๒

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านขาม – ด้านหลัง รร.บัวน้อยวิทยาคม หมู่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๘,๙๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านขาม – ด้านหลัง รร.บัวน้อยวิทยาคม หมู่ ๓ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๔๐ ตร.ม. ปริมาณลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างทาง ๕.๑๐ ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๐๖,๔๓๑.๘๘.-บาท  
(-สองแสนหกพันสี่ร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุทธิ เวียงคำ      นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ      ประธานกรรมการ
๒. นางสาวรัตนาพร บุญศักดิ์      นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ      กรรมการ
๓. นางประภาพร สายธนู      นายช่างโยธาชำนาญงาน      กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ชื่อสายทาง สายบ้านขาม - ด้านหลัง รร.บัวน้อยวิทยา หมู่ 3

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 340.00 ตร.ม. ปริมาณลูกรังไหลทางทั้งสองข้างทาง 5.10 ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 26 สิงหาคม 2564 ราคาน้ำมัน 29.95 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกรดผิวจราจร	ตร.ม.	340.00	1.72	584.80	1.3607	2.34	795.74	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	17.00	425.59	7,235.03	1.3607	579.10	9,844.71	พาณิชย์ จ.
3	คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	51.00	2,480.45	126,502.95	1.3607	3,375.15	172,132.56	พาณิชย์ จ.
4	WIRE MESH 0.10m.x0.30m.x 4.00mm.	ตร.ม.	340.00	35.30	12,002.00	1.3607	48.03	16,331.12	สีบ
5	เหล็ก DOWEL BAR RB 19 mm.	ตัน	0.015	18,100.08	273.98	1.3607	24,628.78	372.80	พาณิชย์ จ.สร.
6	เหล็ก DOWEL BAR RB 15 mm.	ตัน	0.047	25,380.00	1,190.83	1.3607	34,534.57	1,620.36	พาณิชย์ จ.
7	แผ่นโพน	แผ่น	3.27	47.00	58.80	1.3607	63.95	80.01	สีบ
8	แอลพีลติก	กก.	42.39	42.50	1,801.73	1.3607	57.83	2,451.62	สีบ
9	ไม้แบบ	ตร.ม.	7.65	164.40	1,257.66	1.3607	223.70	1,711.30	ใช้ได้ 4 ครั้ง
10	ลูกรังไหลทาง(หลวม)	ลบ.ม.	5.10	157.31	802.28	1.3607	214.05	1,091.66	วัสดุที่แหล่ง
					151,710.06		63,727.50	206,431.88	
11	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่ไม่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ					Ls
12	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	ตั้งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547					Ls

สองแสนหกพันสี่ร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์

TOTAL

206,431.88

- ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง 1.3607
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- รวมค่างานต้นทุน
- ราคากลางงานก่อสร้าง

151,710.06
54,721.82
206,431.88
206,431.88

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้

ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสุทธิ เวียงคำ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวรัตนภาพร บุญศักดิ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางประภาพร สายธนู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน